Les propriétés et les droits réels immobiliers 
qui s’y grèvent, concernés par l’acquisition foncière 
et les travaux visés à l’article premier du présent 
arrêté, sont constitués de deux terrains non bâtis 
couvrant respectivement les superÞ cies de quarante-
cinq mille quatre cent vingt-sept virgule quatre-vingt-
sept (45427,87) mètre carré, soit quatre hectares 
cinquante -quatre ares vingt-sept centiares (4ha 54a 
27ca) et de vingt-et-un mille six cent cinquante-cinq 
virgule soixante-quatre (21655,64) mètres carrés, soit 
deux hectares seize ares cinquante  cinq mètre carré 
centiares (2ha 16a 55ca), tel qu’il ressort des plans 
de délimitation joints en annexe et conformément aux 
tableaux des coordonnées géographiques suivantes :

Terrain 1 :